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Støtte til tv-produksjon NM på sykkel 2025 
 

Utvalgssak Utvalg Møtedato 

 Formannskapet 06.02.2025 
 Kommunestyre 20.02.2025 
 
 

Kommunedirektørens innstilling: 
 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 
Krødsherad kommune gir Ringerike sykkelklubb kr. 30.000,- i støtte til tv-produksjon under NM i 
landeveissykkel i 2025. Midlene hentes fra disposisjonsfond fritt.  
 

Begrunnelse: 
Tv-sendingene vil være god markedsføring av bygda.  
 
 

Saksopplysninger: 
Ringerike sykkelklubb skal arrangere NM på i landeveissykling i 2025 siste helga i juni. Løypa som kjøres 
er innom Krødsherad på strekningen Hamremoen-Krøderen-Noresund-Krøderen, og det vil være Menn 
elite som prioriteres med betydelig sendetid på Tv2. Klubben må selv bære kostnadene til tv-
produksjon, og har rettet en henvendelse til Krødsherad kommune med forespørsel om økonomisk 
støtte pålydende kr. 250.000 kr. I søknaden argumenteres det med god profilering av bygda. Om ikke 
sykkelklubben skulle komme i mål med behovet for finansiering på anslagsvis 750.000 kr. kan sendingen 
bli avkortet. I søknaden informeres det om at Ringerike kommune har bevilget kr. 400.000,- til formålet. 
 
 

Kommunedirektørens vurdering:  
Krødsherad kommune, i likhet med de fleste andre av landets øvrige kommuner, beveger seg inn i en 
tidsalder der det vil bli påkrevd med et hardere grep om den økonomiske klypa. Kommunen har tidligere 
år bevilget 100.000 kr. til tv-dekning av rittet «Tour of Scandinavia», med til dels flott profilering av 
bygda. Hvilke effekter det har hatt for næringsliv, turisme etc. er vanskelig å mene noe om. 
 
Ringerike med sine rundt 30.000 innbyggere gir støtte på ca 13,33 pr innbygger. Ved å legge samme sum 
til grunn pr innbygger i Krødsherad (2.250), viser regnestykket rett i underkant av kr. 30.000,-. Når det 
nå må prioriteres hardere økonomisk mener kommunedirektøren dette er et fornuftig støtte-nivå.  
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